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سهراب انتظاری
 کارشناس فوتبال

گفت و گو 

دبیر:  
مقصران مسابقات »اسپانیا« را 

معرفی کنید
به  انضباطی  کمیته  جلسه  ایسنا: 
منظور رسیدگی به تخلف صورت گرفته 
در رقابت‌های کشتی آزاد زیر ۲۳ سال 
جهان در سالن جلسات خانه کشتی شهید 
ابراهیم هادی برگزار شد. این جلسه با حضور 
علیرضا دبیر، رئیس، ابراهیم مهربان، دبیر 
و سایر مسئولان فدراسیون کشتی، اعضای 
کمیته انضباطی و نمایندگان وزارت ورزش 
و جوانان، محسن کاوه، مدیر تیم‌های ملی 
کشتی آزاد، سجاد غلامی، ملی‌پوش وزن 
۸۶ کیلوگرم در این مسابقات، امید قاسمی 
پزشکیار و هادی عباسی مطلق مسئول 
تدارکات تیم اعزامی برگزار شد. علیرضا 
دبیر، رئیس فدراسیون کشتی با تشکر از 
کمیته انضباطی به‌دلیل دعوت از تمامی 
طرفین این اتفاق گفت: اولین چیزی که از 
شما می‌خواهم این است که در تصمیمات 
خود خدا را در نظر بگیرید و مقصر یا مقصران 
را معرفی کنید. وی ادامه داد: به‌عنوان رئیس 
فدراسیون کشتی نمی‌خواهم در تصمیمات 
این جلسه دخالتی داشته باشم تا حرف و 
حدیثی باقی نماند اما این حق مردم است 
و باید بدانند که مقصر یا مقصران این اتفاق 
بی‌تدبیری و اشتباه داشته‌اند و در نهایت 
گرفتن جام قهرمانی از تیم ایران توسط چه 
کسانی بوده است. دبیر تصریح کرد: تمامی 
جوانب ماجرا را بررسی کنید و پس از آن 
تصمیم‌گیری کنید تا حقی از کسی یا کسانی 
ضایع نشود.  رئیس فدراسیون کشتی سپس 

جلسه را ترک کرد.

محسن بیاتی‌نیا بازیکن سابق تیم استقلال 
در خصوص شرایط این تیم در لیگ برتر 

صحبت کرد. 
  درباره پیروزی استقلال مقابل هوادار 

چه نظری دارید؟
 استقلال در دیدار با تیم هوادار در نیمه اول 
خوب بود و در دقایق ابتدایی بازی و خیلی 
زود به گل رسید، اما در نیمه دوم نتوانست 
آن چیزی را که می‌خواست در زمین اجرا 
کند. در این بازی در سه خطوط استقلال 
کمی بی‌نظمی دیده می‌شد و بازیکنان فاصله 
زیادی با یکدیگر داشتند. در چند هفته گذشته 
نیز استقلال یک مقدار در برنامه‌ریزی برای 
خط حمله ضعیف عمل کرده که منجر به کم 
گل‌زدن مهاجمانش شده است. تیم فوتبال 
استقلال باید بازی‌کردن فقط با مهدی قائدی 
را کنار بگذارد. استقلال باید به‌دنبال حرکات 

ترکیبی باشد.
  چرا در مسابقات گل‌های زیادی به 

ثمر نمی‌رسد؟ 
 از زمانی‌که تغییر در سیستم فوتبال ایران 
به‌وجود آمد و تاکتیک بازی‌کردن با یک 
فوروارد باب شد، تیم‌ها در خط تهاجمی خود 
بیشتر از بازیکنان هافبک استفاده کردند تا 
در نهایت باعث شد تا در خط‌حمله بازیکنان 
گلزن نداشته باشیم. بر همین اساس شاهد این 
هستیم که در مسابقات لیگ گل‌های زیادی در 
اکثر بازی‌ها به ثمر نمی‌رسد.  مربیان زیاد به 
جایگاه خود در تیم‌های لیگی اعتماد ندارند و 
سعی دارند با کمترین ریسک مقابل سایر تیم‌ها 
بازی کنند تا بتواند با بردهای اقتصادی به کار 
خود در تیم‌شان ادامه دهند. همچنین اکثر 
تیم‌ها هم نتیجه‌گرا شده‌اند و قصدشان ثبات 
در جایگاه‌شان است. استقلال و پرسپولیس 
باید شجاعانه بازی کنند و این موضوع فوتبال 

لیگ را زیباتر خواهد کرد.

خارج ازمستطیل سبز

محسن بیاتی‌نیا: 
 استقلال 

 باید به‌دنبال 
حرکات ترکیبی باشد

خبر
قرارداد »پیولی« تمدید شد

سرمربی تیم فوتبال میلان از تمدید 
قراردادش با این تیم ابراز خرسندی کرد. 
باشگاه میلان قرارداد سرمربی این تیم 
»استفانو پیولی« را برای دو سال دیگر تمدید 
کرد و به این ترتیب به او که فصل گذشته 
روسونری را قهرمان سری A کرد، پاداش داد. 
قرارداد قبلی پیولی با میلان تا سال 2023 
اعتبار داشت و به موجب قرارداد جدید او 
تا سال 2025 در روسونری خواهد ماند. در 
همین حال جانلوکا دی‌مارتزیو خبرنگار 
شبکه اسکای اسپورت ایتالیا مدعی شده 
است که پیولی به موجب قرارداد جدیدش 4 
میلیون یورو در سال حقوق خواهد گرفت که 
در صورت قهرمانی مجدد در لیگ، پاداش هم 
به آن اضافه خواهد شد. پیولی پس از تمدید 
قراردادش به  سایت باشگاه گفت: تمدید 
قرارداد با میلان همیشه بسیار هیجان‌‌انگیز 
است. این چیزی است که من می‌خواستم و 
آرزویش را داشتم. به همین دلیل از مالکان 
باشگاه به خاطر فرصتی که به من دادند و 
همین‌طور مدیران باشگاه به خاطر انتخاب 
این زمان برای تمدید قراردادم تشکر می‌کنم. 
من بسیار خوشحالم و فکر می‌کنم که این 
قرارداد به من انرژی بیشتری برای ادامه‌دادن 

به‌کارم در میلان می‌دهد.

مشکل پرسپولیس در خط حمله 

   کاپیتان‌ها 
مراسم معرفی کاپیتان تیم‌های حاضر در مسابقات 
بین‌قاره‌ای فوتبال ساحلی ۲۰۲۲ توسط سازمان جهانی 
فوتبال ساحلی در پالم تاور جمیرا )جزیره‌ نخل( دوبی 

برگزار شد.

    ریکاوری
بازیکنان تیم‌ملی ابتدا مقداری با دوچرخه تمرین 
و فیلم آنالیز تهیه شده از حریفان خود در جام‌جهانی 
را مشاهده کردند. سپس زیرنظر مربی بدنساز با انجام 

تمرینات سبک‌تر به ریکاوری پرداختند. 

           کار سخت 
عملکرد فوق‌العاده سیدحسین حسینی در دیدار 
برابر سنگال در اتریش در کنار جایگاه عابدزاده 
و بیرانوند باعث شده تا »نیازمند« برای حضور در 
جام‌جهانی کاری بسیار سخت در پیش داشته باشد.

ت
شــ

س نو
عک

 فوتبال داخلی 
تسنیم: پیشکسوت فوتبال ایران اعتقاد دارد این تیم در 
مصاف با تیم‌های گروه B جام‌جهانی ۲۰۲۲ نمی‌تواند فوتبالی 
تهاجمی به نمایش بگذارد. غلامحسین پیروانی درباره شرایط 
تیم‌ملی بعداز بازگشت کارلوس کی‌روش اظهارداشت: این 
مربی نظم و انضباط خاص خودش را دارد و فکر می‌کنم بعداز 
بازگشت کی‌روش شرایط تا حدودی بهتر شده است. من 
معتقدم در جام‌جهانی باید با همان حالت تدافعی کی‌روش 
بازی کنیم و اگر قرار باشد فوتبال تهاجمی به نمایش بگذاریم 
کارمان سخت می‌شود. ما باید برابر سه تیم هم‌گروه‌مان 
تدافعی بازی کنیم و دنبال استفاده از ضدحملات باشیم. 
درواقع با وضعیتی که تیم ما دارد نمی‌توانیم تهاجمی بازی 
کنیم. وی در مورد اینکه آیا ایران می‌تواند از گروهش صعود 
کند یا خیر، تاکیدکرد: ایران کار بسیار سختی برای صعود 
دارد، ولی در فوتبال چیزی غیرممکن نیست. هیچکس فکر 
نمی‌کرد ما 20 سال پیش در استرالیا برابر این تیم مساوی 
کنیم و به جام‌جهانی برویم. پیروانی با اشاره به اینکه رفتار 
کی‌روش نسبت به گذشته تغییر کرده است، اظهارکرد: 
امیدوارم با این مربی بتوانیم در قطر نتایج خوبی بگیریم تا 
دل هواداران فوتبال شاد شود. مطمئنا برخی از رفتارهای 
کی‌روش هم نسبت به گذشته تغییر کرده است و البته او هم 
به‌خوبی می‌داند که توقعات از تیم‌ملی بالاست و باید نتیجه 
بگیرد. پیشکسوت فوتبال ایران در پایان راجع به اینکه امسال 
کدام تیم‌ها مدعیان قهرمانی در لیگ‌برتر هستند، گفت: من 

پرسپولیس و استقلال را مدعیان جدی قهرمانی می‌دانم.

پرسپولیس مقابل مس‌کرمان در هفته یازدهم لیگ‌برتر 
به برتری رسید. پرسپولیس نسبت به بازی‌های قبلی خود 
روان‌تر بازی کرد و موقعیت‌های بیشتری برای گلزنی داشت. 
در نهایت دیاباته گل برتری پرسپولیس را به ثمر رساند و ۳ 
امتیاز شیرین کسب شد و بازیکنان با صدرنشینی به تعطیلات 
رفتند.  مس‌کرمان برای یک امتیاز بازی به زمین مسابقه آمده 
بود و خیلی تدافعی بازی می‌کرد، اما پرسپولیس با حوصله 
بازی کرد و بازیکنان موقعیت‌های خوب گلزنی ایجاد کردند. 
خوشبختانه دیاباته پایش به گلزنی در این بازی باز شد و ۳ 
امتیاز بازی را گرفتیم. حریفان پرسپولیس سعی می‌کنند 
گل نخورند به همین علت تدافعی بازی می‌کنند به همین 
گل‌زدن به چنین تیم‌هایی سخت است. مس‌کرمان هم یک 
اتوبوس در محوطه جریمه‌اش پارک کرده بود و ۷، ۸ بازیکن 
در دفاع حضور داشتند و فقط با ۲ بازیکن حمله می‌کردند. 
پرسپولیس نیمه اول بازی موقعیت گلزنی داشت و اگر یک 
گل می‌زد دیگر حرف از بردهای اقتصادی پرسپولیس زده 
نمی‌شد. سرخپوشان در امر گلزنی مشکل دارند، اما حضور 
در صدرجدول مهم است که با یک گل به آن دست یافتند. به 
هر حال پرسپولیسی‌ها یک ماه استراحت می‌کنند تا بازنگری 
و ریکاوری خوبی داشته باشند و بعداز جام‌جهانی با آمادگی 
خوبی وارد لیگ‌برتر فوتبال شوند و دربی خوبی شاهد باشیم. 
آرزوی سلامتی برای گل‌محمدی دارم و ان‌شاءا... سلامتی 
خود را به‌دست آورد. معلوم بود که مس‌کرمان زورش به 
پرسپولیس نمی‌رسد به همین علت به بازی تدافعی روی آورد 
و بهترین فرصت بود که سرخپوشان با ۲ مهاجم بازی کند 
که زوج لوکادیا و دیاباته در این بازی جواب داد.  این ۲ بازیکن 
سرزن، دریبل‌زن و دوندگی خوبی دارند و از درک متقابل از 
یکدیگر برخوردار هستند. سرخپوشان در بازی با استقلال 
هم با استفاده از ۲ مهاجم نتیجه می‌گیرند. البته دیاباته و 
لوکادیا به آمادگی کامل نرسیدند، اما تعطیلات لیگ‌برتر 
فوتبال کمک می‌کند تا این ۲ مهاجم شناخت خوبی از 
فوتبال ایران به‌دست آورند و زوج خطرناکی برای پرسپولیس 

تشکیل بدهند.

 با برگزاری دیدار  »استقلال« و »نساجی« مشخص می‌شود 

سوپر   قهرمان! 

سال ‌پنجم
شماره   1407

آرمان‌ملی: دیدار سوپرجام امروز بین 2 تیم استقلال 
و نساجی در حالی در  کرمان برگزار می‌شود که هر 2 تیم 

تغییرات زیادی نسبت به زمان قهرمانی داشته‌اند. 
  انتقادات 

سهیل مهدی، رئیس کمیته مسابقات سازمان لیگ درباره 
انتخاب ورزشگاه باهنر کرمان و انتقادهای موجود گفت: 
»تصمیم بر این شد که شهر ثالث انتخاب شود. تبریز و اصفهان 
اولویت اول ما بودند، اما زمین چمن نقش جهان مناسب نبود 
و شرایط فراهم نشد. در نهایت با همکاری وزارت کشور کرمان 
انتخاب شد. در مورد کیفیت زمین چمن نارضایتی بود که 
قول دادند شرایط را مساعد کنند. مشکل هتل نیز حل شد.« 
او که با رادیوورزش گفت‌وگو می‌کرد صحبت‌های خود را 
این‌طور ادامه داد: »در ورزشگاه امام‌رضا)ع( به‌دلیل اتفاقی 
که در آخرین بازی افتاد، جمع‌بندی شد که نمی‌توان در آنجا 
مسابقه را برگزار کرد. نساجی حاضر نبود در آزادی بازی کند و 
ورزشگاه وطنی هم آمادگی و تجهیزات لازم را نداشت. مشکل 
اولیه این است که ورزشگاه خوب در ایران برای سوپرجام 
نداریم. حقیقت این است که اصلا زیرساخت مناسب برای 
مسابقات فوتبال نداریم و زمین‌های موجود به شدت ضعیف 

و غیرقابل استفاده هستند.«
  تاریخچه سوپرجام

اولین دوره رقابت‌های سوپرجام از سال ۱۳۸۴ بین 
قهرمان جام‌حذفی و قهرمان لیگ فوتبال ایران برگزار شد. 

۶ شهریور ۱۳۸۴ دو تیم صباباتری تهران و فولادخوزستان 
مقابل هم قرار گرفتند که صباباتری با نتیجه چهار بر صفر 
مقابل فولاد که عنوان قهرمانی لیگ‌برتر را به‌دست آورده 
بود، به برتری رسید و قهرمان اولین دوره سوپرجام فوتبال 
ایران شد. دومین سوپرجام فوتبال ایران پس از ۱۱ سال وقفه 
مجددا برگزار شد. به‌دلایل مختلف بین سال‌های ۸۵ تا ۹۴ 
این رقابت انجام نشده بود. دومین دیدار سوپرجام در سال ۹۵ 
با قهرمانی ذوب‌آهن به پایان رسید. پس از آن پرسپولیسی‌ها 
۴ سال پشت‌سر هم این عنوان را از آن خود کردند، در ۷ دوره 
برگزاری سوپرجام پرسپولیس با کسب ۴ عنوان قهرمانی 
پر افتخارترین تیم این دوره از رقابت‌ها لقب گرفت. صبا، 
ذوب‌آهن و فولاد نیز هر کدام یکبار این عنوان را به‌دست 
آوردند. استقلال و نساجی دو قهرمان لیگ‌برتر و جام‌حذفی 
فصل گذشته فوتبال ایران برای فتح سوپرجام چهارشنبه 
۱۱ آبان از ساعت ۱۶ در ورزشگاه شهید باهنر کرمان به 
مصاف هم خواهند رفت و نساجی برای اولین‌بار در این 
رقابت شرکت خواهد کرد. استقلالی‌ها در سال ۹۷ به‌عنوان 
قهرمان جام‌حذفی باید در سوپرجام مقابل پرسپولیس قرار 
می‌گرفتند که به‌دلیل حضورنیافتن این تیم، با رای کمیته 
انضباطی قهرمانی به سرخپوشان رسید. حالا آبی‌پوشان باید 

به مصاف نساجی بروند. 
  پیش بازی 

استقلال با سرمربی و مدیرعامل جدید نسبت به فصل 

گذشته برای کسب دومین جام قهرمانی تلاش خواهد 
کرد. آبی‌پوشان با سرمربیگری فرهاد مجیدی و مدیرعاملی 
مصطفی آجورلو بدون باخت قهرمان لیگ‌برتر شدند، اما هر 
دو  در زمان‌های متفاوت و به‌دلایل مختلف از تیم جدا شدند. 
علی فتح‌ا...زاده، مدیرعامل قدیمی‌ باشگاه به این تیم آمده و 
حتی وعده قهرمانی در آسیا را هم داده است و به‌عنوان پیش 
درآمد کسب یک جام قهرمانی شروع خوب و رویایی هم برای 
او و هم برای ریکاردو ساپینتو پرتغالی باشد. نساجی مازندران 
هم با ساکت الهامی‌ قهرمان جام حذفی شد اما اکنون او هم 
در این تیم حضور ندارد و حمید مطهری جانشینش شده 
است. از نظر فنی و بازیکنان اسمی‌تیم استقلال قطعا شرایط 
بهتری نسبت به حریف دارد اما نساجی تیمی‌ شگفتی‌ساز با 
بازیکنان با تجربه‌ای چون علیرضا حقیقی، مسعود شجاعی، 
ایوب کلانتری، حام شیری و... است. دو تیم در هفته ششم 
لیگ‌برتر در ورزشگاه آزادی بازی کردند، در روز 19 شهریور 
استقلال 3 بر یک به پیروزی رسید. استقلال در آن مسابقه  
یکی از بازی‌های زیبا و پرگلش را به نمایش گذاشت. آن 
زمان نساجی و مطهری هنوز به طور کامل هماهنگ نشده 
بودند و حتی بعد از باخت خبرنگاری از سرمربی نساجی 
در مورد آینده نامطمئنش در این تیم سوال کرد. بعداز آن 
باخت نساجی سه برد خوب آورد و شرایط مناسبی در جدول 
پیدا کرد. با این حال هفته گذشته در اراک با سه گل مغلوب 
آلومینیوم اراک شد تا با شکست گام به سوپرجام بگذارد. 
استقلالی‌ها با امیدواری از پیروزی در مسابقه با سوپرجام 
صحبت می‌کنند اما فوتبال هیچوقت قابل پیش‌بینی نیست. 
مهمترین مشکل استقلال مهاجمانی هستند که هنوز در خور 
نام‌شان برای استقلال بازدهی نداشته‌اند و محمد محبی جور 
همه آنها را کشیده و با 4 گل زده بهترین گلزن آبی‌پوشان 
است. یامگا هم با 3 گل زده دومین گلزن آبی‌پوشان محسوب 
می‌شود. این بازی مسابقه‌ای به ارزش یک جام است و قطعا 
بازیکنان هر دو تیم تلاش می‌کنند در سال 1401 دومین 
جام قهرمانی‌شان را کسب کنند. بازیکنان برای هواداران 
تیم‌شان تا آخرین نفس مبارزه می‌کنند تا جام را به‌دست 
آورند. همین حساسیت هم باعث شد که انتخاب داور این 
مسابقه برای کمیته داوران سخت‌تر از همیشه  شده بود. 
ضمن اینکه داور این مسابقه به احتمال فراوان شانس قضاوت 
در دربی را هم از دست می‌داد. با این حال گفته می‌شود 
بیژن حیدری به احتمال فراوان این بازی را سوت خواهد زد. 
امیدواریم که این بازی بیش از آنکه مسائل حاشیه‌ای داشته 
باشد جذابیت‌های فنی در آن شاهد باشیم. مسابقه‌ای که 
بتواند واقعا شایسته نام بزرگش سوپرجام باشد و قهرمان 
قهرمانان را به‌خوبی تعیین کند. تیم و مربی بازنده هم با رویی 
باز شکست را قبول کند. از چمن ناهموار و اشتباه داوری 
سخن نگوید! فوتبال برد و باخت دارد و قرار نیست هیچ تیمی‌ 

در دنیا همیشه پیروز شود.
  اسامی داوران

داوران: بیژن حیدری، محمدرضا منصوری، عسگر 
محمدی، مرتضی منصوریان، 

ناظر: بهرام مهرپیما

محمد احمدزاده درباره آخرین وضعیت تیم‌ملی فوتبال 
کشورمان در فاصله 19 روز تا آغاز جام‌جهانی 2022 قطر، 
اظهارداشت: پس از حضور کارلوس کی‌روش، دودستگی موجود 
در تیم‌ملی از بین رفت و بچه‌ها منسجم‌تر شدند. این موضوع 
حسن بزرگی است. مدیریت داخل تیم هم مانند دوره قبلی در 
حضور کی‌روش شرایط خوبی داشته و تنها نکته مهمی که باقی 
می‌ماند زمانی است که او تیم را در دست داشته و همچنین 
بحث‌ بازی‌های تدارکاتی است. وی افزود: کی‌روش کمتر از سه 
ماه برای آماده‌سازی تیم‌ملی قبل از جام‌جهانی زمان داشت، 

اما قطعا باز‌ی‌های تدارکاتی مقابل سنگال و دیدارهای پیش‌رو 
برابر تونس و نیکاراگوئه بخشی از کمبودهای تیم‌ملی را در این 
زمینه برطرف خواهد کرد. مربی سابق تیم‌ملی فوتبال کشورمان 
درخصوص مشکل ایجادشده برای محمد حسین کنعانی‌زادگان 
و شجاع خلیل‌زاده که با پیگیری‌های فدراسیون فوتبال رفع 
شد، بیان داشت: مربیان پایین‌تر از کی‌روش هم برای این 
مسائل برنامه دارند و قطعا او می‌تواند 3-2 روز غیبت بازیکن در 
اردو را جبران کند. نباید هم این موضوع را چندان بزرگ کرد 
زیرا اتفاق خیلی خاصی نیفتاده است. کی‌روش بعد از آمدنش 

ویژگی‌های مثبت زیادی برای تیم‌ملی ایجاد کرد و خواهش 
می‌کنم رسانه‌ها نیز چندان به غیبت اخیر کنعانی‌زادگان و 
شجاع خلیل زاده اهمیت ندهند. احمدزاده درخصوص اینکه 
آیا بالارفتن توقعات از تیم‌ملی برای صعود از مرحله گروهی، 
روی این تیم تاثیر منفی نخواهد داشت، اظهارداشت: حریفان 
ما با وجود نتایج نامناسب اخیرشان، تیم‌های خوبی هستند. 
شاید بالابردن توقعات و داشتن خواسته‌های بزرگ، روی اراده 
بازیکن تاثیر مثبتی بگذارد اما نباید شرایط به شکلی باشد که 
به بازیکنان استرس وارد شوند زیرا کار سخت خواهد شد. البته 
خود کی‌روش و همکارانش باید مانع این اتفاق شوند. وی ادامه 
داد: وقتی مربی بزرگ می‌آورید، طبیعی است انتظارات هم 
بزرگ‌تر می‌شود اما نباید بگوییم حتما می‌توانیم با کسب نتایج 

خارق‌العاده از گروه‌مان صعود کنیم. 

 محمد احمدزاده: 

نباید به تیم‌ملی در جام‌جهانی استرس بدهیم

 احسان اصولی: 

برای حل مشکل ۲ بازیکن تیم‌ملی در حال مذاکره هستیم
سخنگوی فدراسیون فوتبال گفت: برای حل مشکل 2 
بازیکن تیم‌ملی فوتبال کشورمان با باشگاه الاهلی در حال 

مذاکره هستیم.
  تجهیز ورزشگاه 

احسان اصولی درباره اینکه باشگاه‌های لیگ‌برتری باید 
فرایند تجهیز ورزشگاه‌‌های خود به سیستم VAR را انجام 
دهند، گفت: این موضوع در همه دنیا به همین شکل بوده 
است، همانطور که برگزاری مسابقات و تامین هزینه‌های 
استادیوم‌ها با باشگاه‌هاست. این اتفاق به تعامل باشگاه‌ها 
با ورزشگاهی که طرف قرارداد هستند، برمی‌گردد. از دید 
 VAR فدراسیون فوتبال معرفی و تجهیز ورزشگاه به الزامات
برعهده باشگاه‌هاست. ما در معرفی شرکت طرف قرارداد و 
اینکه بتوانیم تخفیف و مساعدت‌ها و پشتیبانی‌های اولیه 
را بگیریم، کار کردیم، اما این تجهیزات متعلق به ورزشگاه و 
باشگاهی خواهد بود که ورزشگاه خانگی‌اش را معرفی می‌کند. 
عضو هیات‌رئیسه فدراسیون فوتبال خاطرنشان کرد: باشگاه‌ها 
باید در تعامل با فدراسیون فوتبال و شرکتی که این تجهیزات 
را می‌آورد مساعدت لازم را داشته باشند. من شنیده‌ام که 

بیشتر باشگاه‌های بخش خصوصی نگران هزینه‌ها بودند. 
ان‌شاءا... که دغدغه‌شان برطرف شود. با توجه به هزینه‌هایی 
که باشگاه‌ها در طول فصل دارند، هزینه‌های VAR عدد بزرگی 
نیست و در نهایت نیازی که همه ما به آن اذعان داریم و در 
فوتبال ما ملموس است، برطرف و این تجهیزات در فوتبال 
ما محقق شود تا تمام عوامل فوتبال‌مان بتوانند در سطوح 

بین‌المللی حضور داشته باشند.
  نیم‌فصل دوم 

وی در پاسخ به این سوال که VAR به نیم‌فصل دوم لیگ 
امسال می‌رسد؟، تصریح کرد: دوستان ما در کارگروه VAR به 
دو گزینه نهایی رسیدند و در مذاکراتی که انجام شده است، 
معرفی شدند. تاییدیه نهایی هم گرفته شده است. قطعا از 
بین این دو شرکت با یکی قرارداد می‌بندیم و این شرکت‌ها 
در ابتدای کار ورزشگاه‌هایی را که آمادگی داشته باشند، 
مجهز می‌کنند. ما هدف‌گذاری‌مان را برای شروع نیم‌فصل 
دوم گذاشتیم، اما قولی نمی‌دهیم و تلاش خواهیم کرد. به 
این جهت که برخی اتفاقات غیرقابل پیش‌بینی وجود دارد و 

ممکن است که کار به تأخیر بیفتد.

  تیم‌ملی 
اصولی که با برنامه رادیویی »تهران ورزشی« گفت‌وگو 
می‌کرد، درباره زمان رونمایی از لباس تیم‌ملی بیان داشت: 
برای روز یکشنبه 15 آبانماه صحبت شده، ولی هنوز نهایی 
نشده است و به‌زودی زمان نهایی آن را اعلام می‌کنیم. یک 
مراسم محدودی برگزار خواهد شد و یکی از گزینه‌ها روز 

یکشنبه 15 آبان است، اما هنوز نهایی نشده است.
  مشکل  بازیکنان 

وی در واکنش به مشکلی که برای کنعانی‌زادگان و 
خلیل‌زاده به‌وجود آمده است، تصریح کرد: دوستان ما در 
حال مذاکره با باشگاه الاهلی هستند تا مشکل حل‌وفصل 
شود. همه شنیدیم که کی‌روش دلخور بود و امیدواریم 
رایزنی‌های‌مان جواب بدهد و این دو بازیکن را هم کنار 

تیم‌ملی داشته باشیم.
  غیبت هیات‌رئیسه 

عضو هیات‌رئیسه فدراسیون فوتبال درباره اینکه با توجه 
به غیبت شهره موسوی در سه جلسه گذشته هیات‌رئیسه 
و اینکه اگر در جلسه بعدی هم غیبت کند از هیات‌رئیسه 
کنار گذاشته می‌شود، گفت: این موضوع برای همه اعضای 
هیات‌رئیسه هست و بخشی از اساسنامه به‌شمار می‌آید. ما 
در حال کار هستیم و این شرایط می‌تواند برای هر عضو 
هیات‌رئیسه پیش بیاید. فدراسیون فوتبال نیز براساس 

اساسنامه مکلف است که اقدام کند.

 بین‌الملل
لوئیس سوارز از سران تیم فوتبال ناسیونال و هوادارانش 
پس از قهرمانی در لیگ فوتبال اروگوئه تمجید کرد. تیم 
فوتبال ناسیونال که چندی پیش لوئیس سوارز ملی پوش 
اروگوئه‌ای را به خدمت گرفت، قهرمان لیگ فوتبال این 
کشور شد. سوارز ۳۵ ساله، پس از موفقیت در اروپا با آژاکس 
آمستردام، لیورپول، بارسلونا و اتلتیکومادرید، در ماه ژوئیه 
به خانه بازگشت و با انتقالی آزاد به ناسیونال پیوست. 
مهاجمی که در این فصل در ۱۶ بازی ۸ گل به ثمر رساند 
گفت: تصمیم درستی برای بازگشت به ناسیونال گرفته‌ام. 
سوارز پس از بازی به خبرنگاران افزود: از اینکه قدم درستی 
برداشتم و به ناسیونال آمدم، لذت بردم، راضی هستم و 
خوشحالم که قهرمان شدیم. من احساس خوشحالی و 
غرور می‌کنم که تصمیم به بازگشت به فوتبال کشورم 
گرفتم. همیشه این شک و تردید را داشتم ولی خوشبختانه 
همه‌چیز به‌خوبی پیش رفت. او در ادامه صحبت‌های 
خود افزود: از هواداران ناسیونال خیلی ممنونم چون 
به‌خاطر آنها به این تیم آمدم. از قهرمانی با آنها لذت بردم. 
نه تنها هواداران ناسیونال، بلکه هواداران فوتبال اروگوئه 
از این فصل از رقابت‌ها لذت بردند. به هواداران ناسیونال 
می‌گویم از زمانی‌که وارد شدم و می‌روم از محبتی که به من 

داشتید متشکرم. سوارز که قراردادش 
می‌رسد،  پایان  به  دسامبر  در 
لس‌آنجلس  تیم  به  دارد  قصد 
گلکسی در آمریکا برود؛ جایی‌که 
هم‌تیمی‌اش در تیم‌ملی اروگوئه، 

مارتین کاسرس و 
هموطنش گاستون 
هم  بروگمن 

حضور دارند.


